
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:45:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2017 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para ampliação do centro de
saúde deste município conforme planilha, cronograma, memoriais descritivo e projetos em anexo.
Resumo: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para ampliação do centro
de saúde deste município conforme planilha, cronograma, memoriais descritivo e projetos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2017 00:00:00 Projetos Técnicos Baixar

18/07/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Arquivos Engenharia.rar
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital TP02.pdf

